
Покана на школска церемониjа
Invitation to a school function

Почитувани родители/старатели
Би сакале да ве поканиме на:

родителски состанок за да разговарате за школскиот извештаj на вашето дете
discuss school report

натпревар во пливање/спорт
swimming/sports carnival

состанок на родителите и граѓаните (P & C) 
Parents and Citizens (P & C) meeting

состанок за избор на предмети
subject selection meeting

информативна средба за забавиште
Kindergarten orientation session

информативна средба во врска со

information session regarding (please enter details above)

состанок на коj ќе разговарате за успехот на вашето дете
discuss student progress

средба за запознавање на наставниците
meet the teacher session

церемониjа на краj на тримесечjето/школската година
end of term/year function

активности во рамките на Неделата на образованието
Education Week activities

претпладневна ужинка за родители/старатели
morning tea for parents/carers

друга активност

other activity (please enter details above)

Поединости за местото, датумот и времето на одржување на средбата се прикажани подолу: (Insert location, date and times below:)

Место: Датум: Започнува во: Завршува во:

Учествувањето на родителите во школските активности е важно за образованието на вашето дете и  
нашето училиште. Се радуваме на средбата со вас.

Ве молиме, пополнете го делот за одговор подолу и вратете го во училиштето до следниот датум:
Директор/наставник (Principal/Teacher)

ТЕЛЕФОНСКА ПРЕВЕДУВАЧКА СЛУЖБА (TELEPHONE INTERPRETER SERVICE)

Ако имате било какви тешкотии за да го разберете овоj документ или ако сакате да добиете повеќе информации, ве молиме jавете се 
во Телефонската преведувачка служба на 131 450 и замолете ги да телефонираат во училиштето. Оваа услуга  е бесплатна за вас. 

-----------------------------------------------------------------------------------------
Ве молиме, пресечете го овоj дел и вратете го во училиштето

Одговор на покана на школска церемониjа Invitation to a school function response
*Please note teacher to complete the following:
Name of function Date of function
ОДГОВОР НА РОДИТЕЛОТ PARENT RESPONSE

Ќе можам да присуствувам
I will be able to attend

Нема да можам да присуствувам
I will not be able to attend

Ќе ми биде потребен преведувач ако тоа е можно 
I will need an interpreter if available

Име на родителот/старателот (ве молиме, напишете го со печатни букви) 
Name of parent/carer

Име на ученикот (ве молиме, напишете го со печатни букви) 
Name of student

Одделение/клас 
Class

Macedonian
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